



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

30-Kasım-1993 - Salı ★ Yıl : 22 Sayı : 1068 ★ 500 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

PKK'ya Binlerce Lanet Olsun...

Şehit Astsubayımızı Gözyaşlarıyla Toprağa Verdik

— PKK kurşunlarına hedef olarak şehit düşen J. Komando Astsubay Kd. Üstçavuş Mehmet Uysal'ın cenazesine beş bine yakın vatandaş katıldı.

Diyarbakır'ın Bismil ilçesinde görev yaparken, köy araması sırasında hemşehrimiz J. Komando Astsubay Kd. Üstçavuş Mehmet Uysal, şüpheli gördükleri traktörü durdurmak isterken, traktör kasasında

gizlenen PKK'lı teröristlerce ateş açılmış ve astsubayımız hayatını kaybederek şehit düşmüştür.

Geçtiğimiz Salı günü şehit düşen Mehmet Uysal Çarşamba günü saat

21.00 sularında ilçemize getirilmiş, vatandaşlar tarafından yüzlerce araçlık bir konvoyla Karşılanmış ve SSK hastanesi morg'una konulmuştur.

■ Devamı Sayfa 2'de

Ramazan Çelik Henüz 17 Yaşındaydı

Çatıdan Düşerek Can Verdi

İlçemizin Selçuk caddesinde ayakkabı tamirciliği yapan Hüyük Çamlıca köyü nüfusuna kayıtlı Rama-

zan Çelik (17)'nin ölümü ilçede büyük bir üzüntüye sebep oldu.

■ Devamı Sayfa 2'de

Eğit - Sen Seydişehir Temsilciliği Basın Bildirisi :

"Gün Sahte Kutlamalarla Oylanma Günü Değil, Örgütlenme Günüdür,,

«Ülkemizde Öğretmenler 100 yıla varan bir örgütlenme tarihine ve geleneğine sahiptir.

Onlar, yıllarca yaşayan bu geleneği sürdürmenin verdiği güçle 1908'lerden

başlayarak günümüze kadar hep yeniden doğan örgütlü güçler, sendikalar ve dernekler oluşturarak, yaşayan bir umudun sesi olmuşlardır.

■ Devamı Sayfa 5'te

SOHBET

UCUZ KREDİ TRENİ

Sefa KOYUNCU

Eemekli Tahrirat Kâtibi Hüsnü Bey'in yazıhanesinde kalkınma ve kredi konulu sohbet devam ediyordu.

Bu arada sessiz sedasız içeriye giren Çaycı Tahir, doğruca diyafonun asılı olduğu yere gidip, diyafonu eline aldı; düğmesine bastı, kulağına götürüp dinledi.

Tahir'in hareketlerini göz ucuyla takip eden Hüsnü Bey :

— Hayrola Tahir, selamsız sabahsız içeriye girip diyafonla oynamanın sebebi nedir?

Tahir güldü :

— Kontrol ediyorum Hüsnü Bey, kontrol iki saattir konuşup duruyorsunuz, bir kerecik bile düğmeye basıp çay-kahve istemediniz de, acaba diyafon mu arızalandı diye merak ettim.

Gülme sırası bu defa Hüsnü Bey'deydi :

— Seni uyanık seni! çayın taze mi bari? ta-

Seçmen Sayısı Merkez ve Kasabalarda Artarken, Köylerimizde Azaldı

İlçe Genelinde 1993 Seçmen Sayısı 40723 Olarak Belirlendi

7 Kasım 1993 tarihinde yapılan seçmen sayımı sonuçları kesin sonuç olmakla birlikte belli oldu. Buna göre ilçe genelinde 1993 seçmen sayısı 40723. Seçmen listesinin henüz askıya çıkmamasına rağmen, yaptığımız araştırma sonuçları ilçe genelinde

■ Devamı Sayfa 5'te

24 Kasım Öğretmenler Günü Kutlandı

Büyük önder Atatürk'ün millet mektepleri başöğretmenliğini kabul buydukları tarihin yıldönümü olan 24 Kasım Öğretmenler Günü ilçemizde de hazırlanan program dahilinde kutlandı.

24 Kasım Çarşamba günü saat 14.00'de Kayma-

kamlık ve ilçe milli eğitim müdürlüğünün çelenkleri konuldu ve bir dakikalık saygı duruşundan sonra istiklâl marşı eşliğinde gönder'e bayrak çekildi.

Törene katılanlar buradan belediye düğün salonuna geçtiler ve saat 14.30

■ Devamı Sayfa 5'te

Yüksekokula Motor Bölümünün Açılması Kesinleşti

— Yeni açılacak olan MOTOR BÖLÜMÜ'NÜN 1994-1995 eğitim ve öğretim yılında öğretime başlaması kesinleşti. **Kırk öğrenci alınacak.**

İlçemizde bulunan S. Ü. Seydişehir Meslek Yüksekokulu 1994-1995 eğitim-öğretim yılına yeni bir bölüm ile girecek. Böylece gelecek yıl Yüksekokulda ki bölüm sayısı dörde çıkmış olacak. Okul Müdürü Yrd. Doç. Dr. M. Muzaffer Karadağ'dan alınan bilgiye göre Motor Bölümünün açılması kesinlik kazandı.

Yüksekokul Müdürlüğü-

nün, S. Ü. Rektörlüğüne 20.9.1993 tarihinde Motor Bölümünün açılması ile ilgili olarak yapmış olduğu müracaat, S. Ü. Rektörlüğü tarafından olumlu karşılanmış, yüksekokulun bu talebi YÖK'e iletilerek, YÖK'ün 5.11.1993

tarih ve 23480 sayılı kararı ile motor bölümünün açılması kesinlik kazanmıştır. Daha önce MADEN, ELEKTRİK, geçtiğimiz yılda da DÖKÜM programını açarak hızla gelişen Yüksekokul, gelecek eğitim-öğretim-

■ Devamı Sayfa 4'te

Eğitim-İş Seydişehir Şube Başkanı Salih Sarier :

"24 Kasım Eğitim Seferberliği Günü Olmalı,,

Eğitim-İş Seydişehir Şube başkanı Salih Sarier

■ Devamı Sayfa 2'de

Türk Eğitim Sendikası Basın Bildirisi

Öğretmenler Günü'nü Kutladık !

«Bir "Öğretmenler Günü" nü daha çiçeklerle, çelenklerle, "Canım öğretmenim! Sizleri seviyoruz!" pankartlarıyla kutladık.

■ Devamı Sayfa 2'de

Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Hakkı Balcı İstifa Etti

— Gazeteciler Cemiyeti Başkanlığını 1 yıldır yürüten Hakkı Balcı görevinden istifa etti.

Seydişehir Gazeteciler Cemiyeti Başkanlığından istifa eden Hakkı Balcı su açıklamayı yaptı.